
MIND GAMES: Chtěli, aby lidé přemýšleli o
jaderných hřibech a třetí světové válce – o
čemkoli kromě vakcín…
- CZ24 News | 6. března 2022

Uniklý přísně tajný dokument Pfizer ukazuje, že vakcína COVID-19 je MNOHEM NEBEZPEČNĚJŠÍ,
než svět ví

Přísně tajný dokument od velké farmaceutické společnosti Pfizer právě koluje online.  Tento
dokument dokazuje, že vakcína proti wuhanskému koronaviru (COVID-19) společnosti Pfizer má
smrtelné nepříznivé účinky a zabíjí velmi mnoho plně očkovaných.

„Nyní víme, proč všechny cenzurovali a proč zabíjeli lékaře. Nechtěli, aby lidé věděli, co tato vakcína
skutečně dělá,“ komentoval Ron Johnson v pořadu «Stranger Than Fiction News».

Společnosti Pfizer a Food and Drug Administration  (FDA) nedávno prohrály se svým pokusem
zabránit rychlému zveřejnění stovek tisíc stran dokumentů obsahujících informace týkající se
vakcíny společnosti Big Pharma.

FDA chtěla vydávat 500 stran měsíčně. Ale federální soudce v Texasu místo toho nařídil
zveřejnění  nejméně 55 000 stran měsíčně.  Soud uvedl, že je „nejdůležitější pro veřejnost“,
aby informace byly zveřejněny co nejrychleji.

Aaron Siri, právník, který zastupoval Public Health and Medical Professionals for Transparency
(PHMPT) v jejich žalobě proti FDA zadržující důležité dokumenty, uvedl, že rozhodnutí „jde na
stranu transparentnosti a odpovědnosti“.

PHMPT se domnívá, že FDA zadržuje odhadem 450 000 stran informací týkajících se vakcíny Pfizer
COVID-19. (Související: Pfizer zpanikařil poté, co soudce nařídil urychlené zveřejnění dokumentů o
vakcíně COVID kvůli obavám, že „bude poškozen obchod“.)

Uniklý dokument obsahuje podrobnosti o nežádoucích účincích vakcíny Pfizer

FDA začal uvolňovat dokumenty Pfizer 1. března.

Jeden z dokumentů, který se dostal na veřejnost, se jmenuje „5.3.6 Kumulativní analýza hlášení o
nežádoucích příhodách po udělení povolení PF-07302048 (BNT162B2) přijatých do 28. února 2021“
(5.3.6 Cumulative Analysis of Post-Authorization Adverse Event Reports of PF-07302048
(BNT162B2) Received Through 28-Feb-2021.)

Tento 38stránkový dokument podrobně popisuje, kolik lidí utrpělo nežádoucí příhody a jaké vedlejší
účinky měli poté, co dostali vakcínu Pfizer. Není známo, zda je tento dokument součástí vydání
informací nařízených soudem FDA, nebo zda tomuto dokumentu pomohli uniknout na internet
hackeři či informátoři.

Příloha dokumentu má devět stran a uvádí všechny zaznamenané nežádoucí příhody spojené s
vakcínou COVID-19 společnosti Pfizer.

Úplně první nežádoucí příhodou, kterou společnost Pfizer přiznala a která byla spojena s

https://cz24.news/mind-games-chteli-aby-lide-premysleli-o-jadernych-hribech-a-treti-svetove-valce-o-cemkoli-krome-vakcin/
https://cz24.news/mind-games-chteli-aby-lide-premysleli-o-jadernych-hribech-a-treti-svetove-valce-o-cemkoli-krome-vakcin/
https://cz24.news/mind-games-chteli-aby-lide-premysleli-o-jadernych-hribech-a-treti-svetove-valce-o-cemkoli-krome-vakcin/
https://www.brighteon.com/650ba50f-0539-42c3-a92f-2d1ce52cee37
https://www.reuters.com/legal/government/paramount-importance-judge-orders-fda-hasten-release-pfizer-vaccine-docs-2022-01-07/
http://fda.news/
https://naturalnews.com/2022-02-15-pfizer-panicking-judge-orders-accelerated-release-covid-vaccine-documents.html
https://naturalnews.com/2022-02-15-pfizer-panicking-judge-orders-accelerated-release-covid-vaccine-documents.html
https://phmpt.org/wp-content/uploads/2021/11/5.3.6-postmarketing-experience.pdf


vakcínou COVID-19, je syndrom delece 1p36.  Jedná se o vrozenou genetickou poruchu,
která postihuje plody a odstraňuje část jejich chromozomů, což způsobuje, že se rodí s
těžkým mentálním postižením.

Většina postižených jedinců bude mít problémy s řečí nebo nebudou schopni mluvit úplně.

Děti postižené tímto syndromem budou mít také strukturální abnormality v mozku, slabý svalový
tonus a potíže s polykáním a více než polovina z nich bude mít záchvaty.

To potvrzuje to, co jiní vědci celou dobu věděli: že nenarozené děti těhotných žen, které dostanou
vakcínu, jsou vážně postiženy experimentální a smrtící vakcínou.

Johnson šokovaně poznamenal, kolik různých druhů herpesu může vakcína COVID-19 od společnosti
Pfizer lidem způsobit.

„Herpes sepse, herpes simplex, herpes simplex cervicitida – pro ženy, které dostaly tuto vakcínu – a
seznam pokračuje a pokračuje, dál a dál“ řekl Johnson. „Co ještě tam máme? Herpes zoster, herpes
infection … herpes [simplex] meningitis”.

 

Dokument pohodlně unikal pozornosti, zatímco svět byl rozptýlen

„Tento dokument je chráněný a důvěrný. Důvěrný, přímo tady,“ řekl Johnson s odkazem na
první stránku dokumentu, která varuje před zveřejněním, reprodukováním nebo distribucí
dokumentu bez povolení společnosti Pfizer nebo jiných regulačních agentur.

„Nechtěli, aby to lidé viděli. To je důvod, proč chtěli, aby lidé čekali 75 let, než se dozví,
co v něm je.“

„Tato vakcína je horší než nemoc,“ řekl Johnson. „Všichni na světě zavedli tuto vakcínu pozměňující
geny s nanolipidy, která v podstatě kobercově bombardovala vnitřní orgány všech, kteří tuto vakcínu
dostali, včetně dětí.“

„Není to snad to nejhorší? Až po pětileté děti a opravdu chtěli dostat novorozence. Chtěli všechny
zabít.“

Johnson poznamenal, jak výhodné bylo, že tento dokument unikl ve stejnou dobu, kdy se svět
soustředil na jiné záležitosti, včetně boje lidí proti lockdownu a nošení roušek a vakcinačních
průkazů …. stejně jako na válku na Ukrajině.

„Chtěli, aby na to lidé zapomněli,“ řekl. „Chtěli, aby lidé přemýšleli o hřibovitých mracích a
třetí světové válce – aby přemýšleli o čemkoli kromě vakcín, o čemkoli, jen ne o plandemii.“

 

 

ZDROJ:   Brighteon.com /vaccines.news /Pokec 24

Zpracoval:  Janinna

https://medlineplus.gov/genetics/condition/1p36-deletion-syndrome/
https://medlineplus.gov/genetics/condition/1p36-deletion-syndrome/
http://biologicalweapons.news/
http://biologicalweapons.news/
http://brighteon.com/

